

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2019/11-1 (Koupaliště Šternberk-skutečný stav provedených prací)

STAVBA, OBJEKT

stavba Koupaliště Šternberk
objekt Skutečný stav provedených prací

DODAVATEL

Karel Zelinka-stavební firma
iČ: 11568992
diČ: CZ6010161047
785 01 Šternberk 1

ODBĚRATEL

Město Šternberk
iČ: 299529
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	79 629,65	0,00	0,00	79 629,65
specifikace	19 709,60	0,00	0,00	19 709,60
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	99 339,25	0,00	0,00	99 339,25

Σ **cena objektu** **99 339,25**

DPH 0 % ze základu 99 339,25

0,00

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2019/11-1 (Koupaliště Šternberk-skutečný stav provedených prací)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
27 (Základy)									
<i>stavební práce</i>									
1 274 31 3611 /00	Beton základových pasů prostý tř. (B 20) zn.III	m3	2,110		3 215,00	6 783,65	2,54695	5,37406	0
<i>specifikace</i>									
2 592 45 0103	Dlažba zámková HBB 20x10x8 přírodní	m2	56,800		347,00	19 709,60	0,18000	10,22400	0
Σ 27 (Základy)						26 493,25		15,59806	
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)									
<i>stavební práce</i>									
3 96305 1110 /00	Bourání podlah-beton železový	m3	8,520		3 792,00	32 307,84			0
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						32 307,84			
979 (Odvoz sutí)									
<i>stavební práce</i>									
4 979 08 1111 /00	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	20,448		271,00	5 541,41			0
5 979 08 1121 /00	Odvoz sutí na skládku -příplatek za každý další 1km	t	408,960		10,10	4 130,50			0
6 979 08 2111 /00	Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovná do 10m	t	20,448		159,50	3 261,46			0
7 979 08 2121 /00	Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovná -příplatek za každých dalších 5m	t	163,584		32,50	5 316,48			0
8 979 09 9191 /00	Poplatek za uložení stavební sutí	t	20,448		450,00	9 201,60			0
Σ 979 (Odvoz sutí)						27 451,44			
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
<i>stavební práce</i>									
9 998 01 1001 /00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 6 m	t	15,598		839,00	13 086,72			0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						13 086,72			
Σ HSV						99 339,25		15,59806	
Σ						99 339,25		15,59806	